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Kære alle. 

 

 

Venteliste til Hold B: 

Som vedtaget på lokalgruppemødet d. 8. februar 2018 er venteliste til hold B      

nulstillet. Ny dato for ansøgning til venteliste til hold B kan ses herunder: 

  

Venteliste til hold B åbnes d. 26. februar kl. 18:00   

Ansøgning om holdindplacering/venteliste indgives skriftligt eller på mail til   

lokalgruppebestyrelsen, som kvitterer for ansøgningen. ¨ 

Ansøgningen registreres som modtaget det tidspunkt den er lokalgruppebestyrelsen i    

hænde eller det tidspunkt lokalgruppebestyrelsen modtager den på mail. 

Ansøgninger der indkommer før d.26. februar kl.18:00 kasseres. 

                                                  

Holdansøgninger imødekommes i den rækkefølge som de indkommer.  

Er to (2) ansøgninger indkommet samtidig er det den ansøger med højste anciennitet hos DSB, der har 

prioritet.                          

Er ansøgning og DSB anciennitet den samme, er det den med højeste alder, der har prioritet.                         

Hvis man ikke ønsker at fastholde sin ansøgning, meddeles dette lokalgruppebestyrelsen, der så sletter 

ansøgningen.  

 

Ansøgningen kan sendes til et lokalgruppebestyrelsesmedlem fra lokalgruppe Aarhus, efter eget valg. Det 

lokalgruppebestyrelsesmedlem der normalt tager sig af holdansøgninger er Jeanette Nielsen.  

 

Sommerferieuger:  

Hvis man ønsker at afgive dele eller hele sommerferie, så skal man lave en aftale med sin nærmeste leder. 

Hvis/Når det er lykkedes, må man gerne underrette lokalgruppen om dette, da vi så kan få slået de ledige 

sommerferieuger op, således andre kollegaer kan få glæde af dem. Ansøgning om udsættelse af sommerferie 

skal ske senest d. 01. marts.  

 

 

Konstituering af lokalgruppebestyrelsen:   

D. 20. februar 2018 konstituerede bestyrelsen sig og fordelte de forskellige arbejdsopgaver mellem sig. 

Sekretær:  Bo M. Sørensen 

Turlisteforhandler:   Bo M. Sørensen 

Ansvarlig TOF: Bo K. Willestofte 

Hjemmesideansvarlig: Lasse Thorsøe 

Holdindplacering: Jeanette Nielsen 

Intern Bilagskonttrollant: Jeanette Nielsen 

Studietursudvalg: Jeantte Nielsen-Lasse Thorsøe-Tina Bryder 

Gavekassen:  Tina Bryder 

Strategiudvalg: Lasse Thorsøe-Bo M. Sørensen-Jeanette Nielsen-Bo K. Willestofte 

 

På lokalgruppe   bestyrelsens vegne 

 

Bo K. Willestofte 

Lokalgruppeformand 

TPO Lokalgruppe Aarhus 


